

# Sundglimt Nyt

Sundbakken, april, 2018

## Generalforsamling 2018

Som vi tidligere har informeret om, vil den årlige generalforsamling blive afholdt på Nørrevang kl 19:00, den 24. april 2018.

Da der ikke er indkommet forslag fra foreningens medlemmer til behandling på generalforsamlingen, fastholdes den oprindeligt udsendte dagsorden.

Foreningens regnskab for 2017 er uddelt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen; husk derfor at medbringe den omdelte årsrapport til generalforsamlingen, da vi ikke har ekstra eksemplarer at dele ud af.

Som det fremgår af indkaldelsen til generalforsamlingen, vil bestyrelsen gerne have en fornemmelse af, hvad det er for ønsker og forventninger, som foreningens medlemmer har til den kommende refinansiering af foreningens kreditforeningslån. Vi forestiller os derfor en debat, om dette for os alle så vigtige område, under punktet 'Eventuelt' på generalforsamlingen. Bestyrelsen vil komme med et oplæg, der er tænkt som et forsøg på at illustrere, hvor mange muligheder, der er ved etablering/omlægning af kreditforeningslån. Det er blandt andet denne store mængde af muligheder, som bestyrelsen gerne vil have generalforsamlingens hjælp til at reducere lidt.

Samtidigt er det måske også vigtigt at understrege, at der ikke er noget akut behov for eller planer om at ændre på foreningens kreditforeningslån på kort sigt, men med de lidt usikre og til tider turbulente forhold på lånemarkedet, kan det måske blive nødvendigt at kunne reagere hurtigt og helst i den rigtige retning. Den retning kan måske godt blive lidt vanskelig at finde, hvis bestyrelsen ikke på forhånd har en fornemmelse af, hvad det er foreningens medlemmer har af forventninger til låneomlægningen.

Det er derfor bestyrelsens håb, at så mange som muligt vil møde op til den årlige generalforsamling eller, hvis dette ikke er muligt, så at lade sig repræsentere ved brug af den udsendte fuldmagtsformular, men husk lige, at et medlem kun kan have fuldmagt fra én anden andelshaver, og at der kun er et medlemsskab pr. andel.

På gensyn til generalforsamlingen på tirsdag kl 1900 på Nørrevang, hvor alt gerne skulle, være normalt nu, da den mulige konflikt på overenskomstområdet er blevet udsat til først i maj, hvis det skulle gå så galt, at de ikke kan blive enige.

På bestyrelsens vegne  
Formand A/B Sundglimt

